СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

НОВОНАДЕЖДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

___________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

от  «22»  июня  2017 г.                                                                 № 6/7
О внесении изменений в Решение Совета депутатов Новонадеждинского сельского поселения №4/3 от 04.05.2017г. «О структуре администрации Новонадеждинского сельского поселения»

В соответствии со ст.37 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Новонадеждинского сельского поселения, Совет депутатов Новонадеждинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета депутатов Новонадеждинского сельского поселения №4/3 от 04.05.2017г. следующие изменения:

1.1. Ввести в структуру должности:

- инструктора - методиста  по спорту (0,5 ставка)
- водителя легкового автомобиля (1,0 ставка)

2. Утвердить структуру администрации Новонадеждинского сельского поселения согласно приложению.

Глава Новонадеждинского

Сельского поселения                                                   И.Н. Бривтина

	С
	С т р у к т у р а

	администрации Новонадеждинского сельского поселения

	Городищенского района Волгоградской области

	Глава администрации Новонадеждинского сельского поселения

	экономика

	ведущий специалист, главный бухгалтер

	и муниципальное

	хозяйство

	ведущий специалист по финансам, налогам

	и заработной плате

	ведущий специалист в сфере закупок, ЖКХ,

	 благоустройству и ГО и ЧС

	ведущий специалист по социальной политике,

	делопроизводству, учет отдела кадров, нотариат

	ведущий специалист по молодежной политике

	уборщик производственных помещений 0,5 ст

	техперсонал

	уборщик прилегающей территории

	электрик 0,5 ст

	вахтер 0,5 ст

	культура

	начальник отдела

	художественный руководитель 0,5 ст

	библиотекарь

	инструктор-методист по  спорту 0,5 ст

Водитель легкового автомобиля